

Israel paineiden puristuksessa

Yhteistyötahot Israelissa

Vaikka Israel elää keskellä myllerryksiä ja suuria paineita, tämä 68 vuotta vanha valtio kasvaa. Viimeisen vuoden aikana syntyvyys oli nelinkertainen kuolleisuuteen verrattuna. Israelissa syntyi 189 000 lasta, kuoli 46 000 ihmistä. Väkiluku nousi yli 8,5 miljoonan.

Jo reilun viiden vuoden ajan RN-järjestö on toiminut Ashdodissa yhteistyössä messiaanisen Beit Hallel -seurakunnan kanssa. Uusi yhteistyökumppani on Jerusalemiin rantautunut Global Aliyah-järjestö. Näiden tahojen kanssa RN-järjestö tarjoaa rohkaisua sekä konkreettista apua vaikeassa elämäntilanteessa oleville.

Rakkautta, ruokaa ja reppuja

Yksi tärkeimmistä ja monipuolisimmista työmuodoista Beit Hallel -seurakunnassa on vähäosaisten auttaminen. Viikottain seurakunnan avustuskeskuksesta jaetaan ruokaa ja elämän perustarvikkeita maahanmuuttajille, mutta apua riittää myös vanhuksille, yksinhuoltajille ja leskille.

Israeliin juuri saapuneille seurakunta järjestää juutalaisten juhlien yhteydessä tutustumisiltoja, joihin kerääntyy satoja ihmisiä. Illan päätteeksi osallistujat saavat



Yli 300 koululaista lähti kouluun uusi reppu selässä

pakettin ruoka- ja hygienia- tarpeita. Beit Hallel -seurakunta järjestää myös bussimatkoja pyhille paikoille, missä kuljetaan Jeesuksen jalanjäljissä. Nämä ovat maahanmuuttajille elämää muuttavia kokemuksia.

Äärimmäisessä köyhyydessä elävien perheiden lapsille jaetaan jokasyksyisessä lastentapahtumassa koulutarvikkeita. Huippuhetki on reppujen jako. Uuden repun kera lukukausi alkaa vähäosaistenkin lasten kohdalla iloisissa merkeissä.

Alku aina hankalaa

Kontaktihenkilö kirjoittaa: "Ashdod on täynnä maahanmuuttajia ja tänne virtaa pakolaisia-kin yhä vain lisää. He tulevat Israeliin, mutta elämä ilman kielitaitoa, ilman työtä, ilman ystäviä, ilman ruokaa, ilman oikeutta terveyspalveluihin on taistelua kuukausien, toisille jopa vuosien ajan. Ihmiset ovat hyvin kosketettuja seurakunnan osoittamasta huolenpidosta. Monen silmässä näkyy kiitoksen kyynel. Haluamme kiittää RN-järjestöä runsaista rahalahjoista. Säännöllinen tukenne mahdollistaa lähes 700 vähäosaisten auttamisen kuukausittain ja valmistaa Israelin maata herätykseen ja suureen lopunajan sadonkorjuuseen."

Global Aliyah-järjestön edustaja Albert Veksler toteaa Israelissa olevan kymmeniä tuhansia juutalaisia ilman perusoikeuksia. Auttakaamme heitä uuden elämän alkuun uudessa kotimaassa. "Perhepaketti" maksaa 50 eur ja sisältää ruoka- ja hygienia tuotteita kuukaudeksi.



Perhepaketista löytyy myös liinavaatteita.

Muistathan antaessasi Psalmissa 122 olevan lupauksen, "Toivotakaa rauhaa Jerusalemlle, menestykööt ne, jotka sinua rakastavat."



Arto Mäkinen
puheenjohtaja



Päivi Sarjasto
sihteeri

Tykkää meistä Facebookissa ja tuet nälkäisiä www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset

**Voit tukea työtämme myös soittamalla numeroon
0600-11995 (20,28€) 0600-10985 (10,01€)**



Uusi kouluprojekti Libanonissa

Beirutilainen paikallinen WOL-seurakunta perusti syyskuussa 2016 koulun pakolaisleirille Etelä Libanoniin. Viiden hengen opettajatiimi vierailee tällä Chtauran kaupungin lähistöllä olevalla leirillä viikottain.

Ruokkikaa Nälkäiset huolehtii syyrialaisien pakolaislasten kouluruokailusta. Arki leirillä on haastavaa, koska ruoasta, vaatteista ja kengistä on huutava pula. Myös lelujen tarve on suuri. Tule mukaan hankkimaan joululahjoja pakolaislapsille! (Viite 4242)

Ruokkikaa Nälkäiset ry. Teiskontie 9, 2.krs, 33500 Tampere • puh: 045 319 5533
e-mail: info@ruokkikaanalkaiset.fi • www.ruokkikaanalkaiset.fi

RUOKKIKAA NÄLKÄISET

FEEDING THE NATIONS

KANSAINVÄLINEN HÄTÄAPUJÄRJESTÖ




Posti Green

Israel paineiden puristuksessa



Israelissa Ruokkikaa Nälkäiset antaa hätäapua mutta myös pitkäkestoisempaa tukea tarvitseville.

Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI33 8000 1002 0372 33 Danske Bank 800010-2037233 DABAFIHH	TILISIIRTO GIRERING Vain koitimaan maksuliikenteessä Endast för inrikesbetalnings formedling Kontonummer för ålänningar: FI08 8146 9710 0747 73 Viitenumerolla 1177 tuet avustustyötä Israelissa. Insamlingstillstånd Åland: Åland ÅLR 2016/626 Rahankeräyslupa POL - 2015 - 9096, myöntäjä Poliisihallitus/Arpajaishallinto <small>12.11.2015. Keräysalueena koko Suomi lukuunottamatta Ahvenanmaata. Voimassa 1.1.2016-31.12.2017. Varoilla autetaan hädänalaisia ihmisiä maailmanlaajuisesti; Afrikan, Aasian, Etelä- ja Keski-Amerikan ja Euroopan maissa, katastrofialueilla ympäri maailmaa sekä Suomen vähäosaisten parissa.</small>	
Saaja Mottagare	Ruokkikaa Nälkäiset ry		
Maksaja Betalar		Viitenro Ref. nr	4242
Allekirjoitus Undersk rift		Eräpäivä Fört. dag	
Tilitä Från konto nr			EUR